25 Non entis, & non apparentis idem est iudicium, & paria sunt rem non esse, & non apparere l. duo sunt Titij ff. de testam. tutel. l. in lege 77. ff. de contrah. empt. l. cum res §. itaq; ff. de legat. 1. Surd. decis. 149. nu. 2. & decis. 306. n. 13. & cons. 245. nu. 13. & cons. 377. nu. n. 23. Rota Rom. apud Farin. decis. 167. nu. 35. tom. 1. par. 1.

26 Non esse, & non posse probari paria sunt, ut per Surd. decis. 149. num. 2. Et paria sunt non esse, vel reperiri non posse l. cum unus §. fin ff. de bon. aucto. ind possid. not. Bald per illum tex. in l. cum ita §. species ff. de legat. 2.

244 Principia, & loca comm.

- 27 Non esse, vel esse nullum paria sunt l. duo sunt Titij ff. de testam. tutel. l. nō putauit §. nō quæuis ff. de honor. possess. contra tab. Surd. decis. 51. num. 14. & decis. 222. nu. 2. Flamin. de resignat. tom. 2. lib. 8. q. 8. nu. 34. cum seqq. Cald. Pereira de potest. eligendi cap 5. nu. 8. Farina. in praxi crimin. p. 1. q. 15. n. 45. cum seqq. & p. 4. cons. 60. nu. 90. & p. 5. quest. 114. num. 128.
- 28 Non fieri, vel non sortiri effectum paria sunt l. 1. §. nihil ff. de inoffic. testam. l. si quis sub conditione ff. de testam. tutel. l. ex consensu §. 1. ff. de appellat. Surd. cons. 245. nu. 14.
- 29 Non fieri, vel ita fieri, quod factum non durat paria sunt Anton. Monach. Bonon. decis. 40. punctio 7. nu. 18. Nam factum non dicitur, quod non durat factum, ut suprà notatum est lit. F. num. 26.
- 30 Non si ri, & inutiliter fieri paria sunt argutex. in l. pen. in princip. ff. de suis. & legitimis hered. l. quoties ubi glos. & doct. ff. qui satisd. cog. §. scendum inst. de satisdat. tutor. glos. verbo inutilem in cap. 2. de translat. prælati. Tiraq. ad l. connub. glos. 1. p. 6. à nu. 12. Palat. in repetit. rub. de donat. inter virum, & vxorem §. 70. num. 29. Con. pract. cap. 7. nu. 2. vers. est & in hoc, Ioan. Francisc. Leo in thesauro fori eccles. p. 3. cap. 9. nu. 22. Surd. cons. 28. nu. 89.
- 31 Non fieri, vel minus legitiime fieri, seu aliter fieri, quam debeat de iure paria sunt l. quoties ubi Ias. ff. qui satisd. cog. l. si autem nullum C. de leg. t. hered.

hæred. cap. inter corporalia de translat. Episcop. cap. veniens de presbyt. non battiz. cap. si. de restit spoliat. Surd. cons. 45. nu. 42. & cons. 88. n. 16. & cons. 3. nu. 12. & decis. 122. nu. 6. & decis. 269 nu. 12. Flamin. de resignat. tom 2. lib. 11. q 7 num. 8. Valasc. de partit. cap. 8. nu. 44. Brunor. à Sole in locis commun. verbo factum n. 17. Anton. Monach. Florent. decis. 26 num. 2. Thomas de Thomasetti reg. 117. in fine. & reg. 220. Ioan. Petr. Monet. tract. de distribut. quotid. p. 2. q. 2. num. 19. Mari. Antonin. vari. lib. 2. resol. 8. num. 8.

32 Non fieri, vel invalidè fieri paria sunt, l. non putauit, §. non quæuis, vbi Bart. ff. de bonorum posses. cont. tab. l. 1. § quod autem, vbi Bald. ff. de officio præf. vrb. l. quoties, vbi Ias ff. qui satisd. cog. Surd. consil. 157. num. 13. Mari. Antonin. vari. lib. 2. resol. 11. num. 10.

33 Non omnia, quæ licent honesta sunt, l. in cau-  
sæ 16. §. idem Pompon. ff. de minor. l. 1. in princip ff.  
de aqua quotid. & æsti. l. non omne, ff. de reg. iuris,  
Pinel in l. 2. c. de rescind. vendit p. 1. cap. 1. nu. 35.

34 Non posse reperiri, vel non posse polside-  
ri paria sunt, l. cum vnus, §. vlt. ff. de rebus auto-  
rit. iudic. possid.

35 Non præstat impedimentum, quod de iure  
non sortitur effectum cap. non præstat 52. de reg.  
iuris lib. sexto, Cardin. Tusch. tom. 5. lit. N. concil. 66.  
de quo vide etiam suprà lit. 1 nu. 7.

36 Non succedere, vel non esse in rerum natu-

246 Principia, & loca comm.

ra paria sunt, l. pater filium ff. de inoffic. testam. l. 3.  
§. sed si sunt sui, vbi Bart. ff. ad Tertul. cum pluribus  
alijs apud Tiraq. de iure primog. q. 53. num. 16. Surd.  
cons. 237. nu. 3.

Nostra omnia facimus, quibus auctorita-  
tem nostram impartimur, l. 1. §. omnia, C. de ve-  
ter. iur. enuclean. glos. instit. de iure nat. §. plebiscitum  
in vers. Consule, Gom. l. 40 Tauri nu. 89. vers. Tertio,  
¶ l. 48 n. 3. Rebus. in praxi p. 3 tit de infirm. resign.  
glos. 2. nu. 3. pag. 204. Valase consult. 105. num. 63.  
Melchior Phab. Lusit. decis. 28 num. 12. to. 1. Cardin.  
Tuscb. to. 5. lit. N. concl. 67.

Nullum quod est, nullum producit effectum,  
38 l. 4. §. condemnatum. ff. de re iudic. l. non putauit,  
§. non quæuis. ff. de honorum possess. cont. tab. l. 2 ff. de  
auctor. tutor. l. si aut nullum, C. de legitimis bæred. l.  
non dubium, C. de legi. l. fin. C. de sentent ex breuilo re-  
citan. cap. illud de iure patron. facit cap. quod nullum,  
¶ cap. non præstat. 52. de regul. iuris lib. sexto, pro-  
sequuntur Surd. decis. 40. num. 8. ¶ cons. 3. num. 11.  
¶ cons. 373. nu. 24. Bartol. Perett. de rebus Ecclesiæ  
non alien. ad extrauag. ambitione verbo infringere  
nu. 4. Flamin. de resignat. lib. 7 q. 1. nu. 26. Cot. in me-  
morab. verbo atius nullus, Mendez à Castro, cum ab  
eo citatis, in praxi Lusit. lib. 3. cap. 21. nu. 43. Cæsar  
Argel. de contradicte legitulo q. 7. nu. 146. Aloys.  
Ricc. in collect. decis. p. 3. collect. 623. Et paria sunt  
nullum esse, vel esse sine effectu, Surd. decis. 51.  
num. 21. ¶ 22. ¶ cons. 3. à num. 8. ¶ cons. 157.  
à num. 13.

à num. 13. & cons. 179. à num. 49. & cons. 381.  
 à num. 13. Anton. Monach Bonon. decis. 40 punto 7.  
 num. 20. Mari. Antonin. vari. lib. 1. resol. 6. 1. num. 24.  
 Nec ius aliquod tribuere potest quod nullum  
 est. Rota Romana apud Farin. decis. 572. nu. 9 to. 2.  
 par. 1.

39 Nullum ipso iure non praestat impedimen-  
 tum l. 4. § condemnatum cum ibi not. ff. de re iudic.  
 cap. considerauimus de elect. cap. qui contra ius, &  
 cap. non praestat 52. de reg. iuris lib. sexto, Cardin.  
 Tusch. to. 5. lit. N. concl. 140. præsertim quatenus  
 concernit præiudicium terij, Vant. de nullit. in  
 rnb. quoties, & intra quod tempus &c. num. 53.  
 quem adducit Mari. Antonin. vari. lib. 2. resol. 18.  
 num. 3.

40 Nullum ab initio, non conualescit ex tem-  
 pore, cap. quod sicut, de elect. cap. non firmatur 18.  
 de reg. iuris lib. sexto. l. quod in initio ff. cod. tu. Cardin.  
 Tusch. tom. 5. lit. N. concl. 122. cum seq. Thomas de  
 Thomaseitis reg. 255. ubi intelligit, quod ab  
 initio actus omnino inualidus erat. Amplia fa-  
 uore animæ, Fracij. Molin. de ritu nupt. lib. 1. cap. 12.  
 nu. 13. Limita in actu conditionali, D. Barb. in l. 1.  
 ff. solut. matrim. p. 4. nu. 96. Et quod ab initio inu-  
 tile est, ex euentu non confirmatur, l. si tutoris,  
 ff. quod iussu.

41 Nullum quod est, confirmari non potest  
 Menoch. cōf. 35 l. n. 19. Surd. de alim. tit. 8. priuil. 22.  
 num. 34. & decis. 32. num. 11. & decis. 289. num. 8.

248 Principia, & loca comm.

Molin de primog.lib 2.cap.7 num. 7.Cald.Pereira de potest, nō min, in resp.pro Duce Pastrana vers Quæ sentētia,Bernard,Grāu.ad pract.cameræ imper.lib. 2 concl. 1.nu.32 cum seqq. Nam confirmatio semper refertur ad id, quod est validum, ita Surd, decis. 289.nu.8 cum seq.

42 Nullum quod est ab initio, ipso iure ratificari non potest, glos, vlt in cap.cum nos de his quæ fiunt à prælatis,Tiraq.in l.si unquam verbo reuertatur n. 415 C de renocandis donat. Rota Romana apud Farina.decis 492.nu.9 & decis. 535.nu.11, tom. 2, par. 1.

43 Nullum quod est, rescindi non potest, l.nam et si sub conditione, ff de iniustorupto, irrito, factō testam.l. obligare, §. tutor ff, de auctorit.tutor.l. si tutor, C. in quibus causis in integrum restitutio non est necessaria, cap.ad dissoluendum de desponsat impuberum, Surd, cons. 52.nu.58. & cons. 73.nu.77. & consil. 160.nu.61.

44 Nulla, & non facta parificantur ut per Flami. de confident.q.46 nu.30. Nullum quod est, nihil est, l. 4. §. condemnatum ff.de re.iudic. Alex. cons. 33. in princip.vol. 1. Franc. Becc. cons. 12.nu.54 quos refert Mari. Antonin. vari.lib.1.resol. 78.nu.10.